
INFORMACE O COOKIES
1. CO TADY NAJDETE?

Tato  webová  stránka (dále  jen  „Web“),  používá  cookies  a technologie  obdobné
cookies (říkáme jim souhrnně cookies).

V tomto  dokumentu se  dozvíte,  co  to  jsou  cookies  a  jak je  my, MOODEN  s.r.o.,
IČO: 06967809, sídlem U plynárny 1111/75, Michle, 101 00 Praha 10, používáme.

2. CO JSOU COOKIES?

Cookies  jsou  krátké  textové  soubory,  které  navš vená  webová  stránka  odešle
do prohlížeče. Díky cookies vás můžeme odlišit od jiných uživatelů Webu a účinněji si
zaznamenat informace o vaší návštěvě a chování na webu. Cookies nejsou nikterak
škodlivé  pro vaše  zařízení  ani  pro jeho so ware.  Jako uživatel  můžete  vypnout či
omezit užívání cookies přímo na naší stránce nebo ve vašem prohlížeči.

Soubory cookies je možné používat pro mnoho účelů. Např. pro:

● zajištění fungování základních funkcí webu,

● uložení preferovaného jazyka,

● analýzu návštěvnos  s cílem vylepšování webu a

● marke ngové účely, zejména pro zobrazení reklamy na stránkách.

3. JAKÉ TYPY COOKIES POUŽÍVÁME?

Níže se dozvíte, jaké cookies můžeme na Webu používat.

A. Základní (nezbytné) cookies  

Základní cookies jsou nezbytné k tomu, aby Web plnil své základní funkce a abychom
ho mohli  správně  provozovat.  Tyto  cookies  jsou  automa cky  umístěny  na  vašem
počítači  nebo  jiném zařízení  v  okamžiku,  kdy  vstoupíte  na Web,  anebo provádíte
některou z možných činnos  na Webu. Základní cookies nemůžete zakázat. Bez nich
by Web nemohl správně fungovat.

Konkrétně používáme tyto cookies:

Název cookies Doména K čemu cookies je Expirace
_grecaptcha mooden.design Rozpoznává, jestli 

Web používá člověk 
nebo robot. 

trvalé

_GRECAPTCHA google.com Rozpoznává, jestli 
Web používá člověk 
nebo robot.

179 dnů

CONSENT google.com Detekuje, jestli 
návštěvník 
odsouhlasil použi  
marke ngových 
cookies v cookies 

2 roky

Stránka 1 z 8



liště. Zajišťuje soulad
s GDPR.

CONSENT youtube.com Detekuje, jestli 
návštěvník 
odsouhlasil použi  
marke ngových 
cookies v cookies 
liště. Zajišťuje soulad
s GDPR.

2 roky

i yandex.ru Zachovává stav 
uživatele napříč 
požadavky na 
stránku.

10 let

rc::a, rc::d-15# google.com Rozpoznává, jestli 
Web používá člověk 
nebo robot.

trvalé

rc::b, rc::c google.com Rozpoznává, jestli 
Web používá člověk 
nebo robot.

sezení (po dobu
návštěvy 
stránky)

sid roundme.com Zachovává stavy 
uživatelů napříč 
požadavky na 
stránku.

sezení (po dobu
návštěvy 
stránky)

_ym_d roundme.com Zaznamenává datum
uživatelovi první 
návštěvy Webu.

1 rok

_ym_uid roundme.com Slouží k rozpoznání 
uživatele na Webu.

1 rok

B. Analy cké cookies  

Analy cké  cookies  jsou  používány  proto,  abychom  zjis li,  jak  Web  využíváte.
K analýze použi  našeho Webu můžeme používat i službu Google Analy cs.

Služba Google Analy cs používá cookies za účelem analýzy způsobu užívání Webu
s cílem  zlepšovat  fungování  webu.  Informace  vygenerované  souborem  cookie  o
užívání  stránky budou přeneseny  a  uloženy na serverech společnos  Google,  Inc.
Všechna  takto  získaná  data  budou  zpracována  anonymně.  Tato  data  jsou  určena
výhradně pro vyhodnocování užívání webových stránek. Anonymita je zaručena m,
že společnost Google, Inc., nebude spojovat vaši IP adresu s jakýmikoli jinými daty,
která má k dispozici. Společnos  Google, Inc. nebudou odeslány ani žádné jiné osobní
údaje (např. email, jméno či telefonní číslo). 

Více informací o tom, jak Google, Inc. používá analy cké cookies, naleznete zde.

Tyto cookies budeme ukládat na vaše zařízení pouze pokud nám to dovolíte v cookie
liště. Konkrétně můžeme používat tyto cookies:

Název cookies Doména K čemu cookies je Expirace
_ga mooden.design Vytvoří uživateli 

jedinečné ID, které
se využívá 
k analýze užívání 

12 měsíců

Stránka 2 z 8



Webu uživatelem.
_ga_# mooden.design Využívá ji Google 

Analy cs ke sběru 
dat o počtu 
návštěv Webu. 
Také ukládá 
datum první a 
poslední návštěvy 
Webu.

2 roky

_gat mooden.design Využívá ji Google 
Analy cs 
k omezení 
rychlos  vyžádání.

1 den

_gid mooden.design Vytvoří uživateli 
jedinečné ID, které
se využívá 
k analýze užívání 
Webu uživatelem.

1 den

_ym#:#_reqNum, _ym_retryReqs roundme.com Zaznamenává 
sta s cké údaje o 
chování uživatele 
na Webu. Používá 
se pro interní 
analýzu 
provozovatelem 
Webu.

trvalé

_ym_afr, _ym_afr:v roundme.com Vytvoří jedinečné 
ID pro sezení. To 
umožňuje Webu 
získávat údaje o 
chování 
návštěvníků pro 
sta s cké účely.

trvalé

_ym_afr:i roundme.com Přiřadí 
návštěvníkovi ID, 
které Webu 
umožňuje určit 
počet konkrétních 
uživatelských 
návštěv pro účely 
analýzy a 
sta s ky.

trvalé

yandexuid, ymex yandex.ru Zaznamenává 
údaje o chování 
návštěvníků na 
Webu. Slouží k 
interní analýze a 
op malizaci 
webových stránek.

1 rok

Stránka 3 z 8



C. Marke ngové cookies  

Marke ngové  cookies  jsou  používány  k  mapování  návštěvníků  napříč  webovými
stránkami. Tyto soubory cookies slouží k zobrazení reklamy relevantní pro jednotlivé
uživatele a jejich předání provozovatelům reklamy. Je proto hodnotná zejména pro
cizí inzerenty.

Tyto cookies budeme ukládat na vaše zařízení pouze pokud nám to dovolíte v cookie
liště.

Konkrétně můžeme používat tyto cookies:

Název cookies Doména K  čemu  cookies
je

Expirace

_ym#_lastHit roundme.com Shromažďuje 
informace o 
délce návštěvy 
Webu.

trvalé

_ym#_lsid roundme.com Vytvoří uživateli 
jedinečné ID, 
které je následně 
využíváno ke 
sta s ckým 
účelům.

trvalé

_ym_isad roundme.com Zjišťuje, jestli 
uživatel 
v prohlížeči 
používá ad-
blocker. To 
zajišťuje 
znepřístupnění 
obsahu Webu 
uživatelům 
v případě, že je 
Web financován 
reklamou tře ch 
stran.

1 den

_ym_uid roundme.com Shromažďuje 
informace o 
navigaci chování 
uživatele na 
Webu, které 
slouží 
provozovateli 
Webu 
k sestavování 
sta s k a heat 
map.

trvalé

_ym_visorc roundme.com Ukládá informace
o akcích, které 
uživatel na Webu
provedl 

1 den

Stránka 4 z 8



v průběhu sezení,
včetně 
vyhledávání 
klíčových slov.

ads/ga-audiences google.com Používá se 
prostřednictvím 
AdWords k 
zauje  uživatele, 
který se na 
základě svého 
chování na Webu
může změnit na 
zákazníka.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

metrika_enabled roundme.com Sleduje uživatel 
napříč webovými 
stránkami za 
účelem zobrazení
relevantní 
reklamy na 
základě jeho 
preferencí.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

NID google.com Vytvoří ID, které 
iden fikuje 
zařízení 
vracejícího se 
uživatele. ID se 
využívá pro 
cílenou reklamu.

6 měsíců

retarge ng c.seznam.cz Zaznamenává 
chování 
návštěvníků a 
jejich navigaci na 
Webu a veškeré 
interakce s 
ak vními 
kampaněmi. 
Slouží k 
op malizaci 
reklamy a k 
efek vnímu 
retarge ngu.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

sid seznam.cz Používá se pro 
potřeby 
zobrazování 
reklamních 
sdělení, 
doporučování 
obsahu, či 
analy cké účely 
pro 
vyhodnocování 

29 dnů

Stránka 5 z 8



efek vity 
reklamních 
sdělení.

VISITOR_INFO1_LIVE youtube.com Ukládá předvolby
přehrávače videa 
uživatele 
přehrávajícího si 
vnořené YouTube
video.

179 dnů

watch/# yandex.ru Slouží 
k marke ngovým
účelům.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

yabs-sid yandex.ru Zaznamenává 
údaje o chování 
návštěvníků na 
Webu. Slouží k 
interní analýze a 
op malizaci 
webových 
stránek.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

YSC youtube.com Vytvoří uživateli 
jedinečné ID, 
které se využívá 
k vytvoření 
sta s ky videí 
z YouTube 
zhlédnutých 
uživatelem.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

y db::LAST_RESULT_ENTRY_KEY youtube.com Ukládá předvolby
přehrávače videa 
uživatele 
přehrávajícího si 
vnořené YouTube
video. 

trvalé

yt-remote-cast-available youtube.com Ukládá předvolby
přehrávače videa 
uživatele 
přehrávajícího si 
vnořené YouTube
video.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

yt-remote-cast-installed youtube.com Ukládá předvolby
přehrávače videa 
uživatele 
přehrávajícího si 
vnořené YouTube
video.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

yt-remote-connected-devices youtube.com Ukládá předvolby
přehrávače videa 
uživatele 
přehrávajícího si 

trvalé

Stránka 6 z 8



vnořené YouTube
video.

yt-remote-device-id youtube.com Ukládá předvolby
přehrávače videa 
uživatele 
přehrávajícího si 
vnořené YouTube
video.

trvalé

yt-remote-fast-check-period youtube.com Ukládá předvolby
přehrávače videa 
uživatele 
přehrávajícího si 
vnořené YouTube
video.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

yt-remote-session-app youtube.com Ukládá předvolby
přehrávače videa 
uživatele 
přehrávajícího si 
vnořené YouTube
video.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

yt-remote-session-name youtube.com Ukládá předvolby
přehrávače videa 
uživatele 
přehrávajícího si 
vnořené YouTube
video.

sezení (po
dobu
návštěvy
stránky)

yuidss yandex.ru Shromažďuje 
informace o 
chování uživatele 
na Webu, které 
používá 
k op malizaci 
reklamy.

1 rok

4. CHCETE ZMĚNIT NASTAVENÍ SOUBORŮ COOKIES?

Pokud nechcete, abychom na vašem prohlížeči ukládali analy cké nebo marke ngové
cookies, můžete si tyto preference upravit v cookie liště nebo ve vašem prohlížeči.
Tím zabráníte  sběru  dat  o  vás. Informace  o  nastavení  konkrétního  prohlížeče
naleznete na těchto adresách:

● Internet Explorer: h ps://support.microso .com/ 

● Google Chrome: h ps://support.google.com/ 

● Mozilla Firefox: h ps://support.mozilla.org/ 

● Microso  Edge: h ps://support.microso .com/microso -edge 

● Opera: h ps://help.opera.com   

● Safari: h ps://support.apple.com/ 

Pokud chcete nastavení cookies změnit a nevíte si rady, můžete se nám také ozvat na
e-mail gdpr@mooden.cz.  

Stránka 7 z 8



5. JAK ZPRACOVÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE?

Při  použi  cookies  zpracováváme  IP  adresu  vašeho  zařízení  a  některé  informace
o vašem chování na Webu. Více informací o zpracování vašich osobních údajů nejen
za účely spojenými s cookies, najdete na stránce h ps://mooden.design.cz/gdpr.

Stránka 8 z 8


